兴 化 市 老 区 经 济 建 设 促 进 会
兴 化 市 扶 贫 基 金 会
兴 化 市 扶 贫 开 发 协 会

兴老发〔2021〕5 号

关于开展上半年工作调研的通知

各分会：

为检查了解市老区三会四届五次理事会暨老区工作会

议精神的贯彻落实情况，传达学习泰州市扶贫三会兴化工作

观摩会精神，经市老区三会常务理事会研究决定，开展上半

年工作调研活动。现将有关事项通知如下：

一、调研内容：围绕卞正祥理事长在大会工作报告中提

出的 2021 年六个方面的工作内容展开调研。重点是：

1、志愿者工作主要了解队伍建设情况；上半年有组织

开展活动情况；下半年开展活动的打算（不含公募活动）。

2、职教助学工作主要是了解对在校学生摸底调查的情

况；下一步工作开展的打算，以及预计完成的任务数。

3、公募工作主要是了解相关准备工作情况，包括向乡

镇领导汇报、争取领导支持的情况等。

4、调查研究工作主要是了解调研课题及调研纲目的落

实情况，预计完成的篇数等。

5、项目帮促工作主要是了解助学项目落实情况。

6、基层组织建设工作主要是对本乡镇基层组织建设情

况进行对照回顾，分会建设和村会员小组“五有”要求落实

到位的情况；泰州观摩会后基层组织建设的打算等。

二、调研方式：以片为单位，自行组织。

三、调研时间：从 6月 7日开始，至 6月 25 日结束。

请各分会对照通知要求，认真总结回顾上半年各项工作

开展情况，理清下半年工作思路,做好参加调研的准备。

兴化市老区经济建设促进会
兴 化 市 扶 贫 基 金 会
兴 化 市 扶 贫 开 发 协 会

                      2021 年 6 月 2 日